70 Lictera transssactionis Domini Amedei Viriaci et Nobilis Johannis de Sovernier, 11 oct 1505, Nobilis et Potens vir Amedeus dominus Viriaci, Montisveteris, et Rotuli ex una parte, et Johannis de Sovernier filius quondam Nobilis Guilliermi de Sovernier ex parte altera, script is quite obscure, possible an abbergement, notary apparently not named. Notation at the end (fol. 71v), but lined out, indicates that the transaction has been confirmed.

END